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Nawilżający krem do twarzy na
dzień

Cena 37,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy VIAN02

Producent VIANEK

Opis produktu
Nawilżający krem do twarzy na dzień, przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry suchej i wrażliwej. Dzięki zawartości kompleksu
humektantów (mocznik+ksylitol+proteiny pszenicy), silnie wiąże wodę w naskórku, zapobiegając nadmiernej utracie wilgoci. Olej z kiełków
pszenicy w połączeniu z witaminą E i ekstraktem z liści mniszka lekarskiego zapewniają ochronę przed wczesnymi oznakami starzenia, nadają
skórze elastyczność i miękkość. Delikatna i szybko wchłaniająca się konsystencja stanowi świetną bazę pod makijaż.  

SKŁADNIKI AKTYWNE:

Olej z pestek winogron - otrzymywany jest z nasion winorośli właściwej. Posiada bardzo wysoki poziom nienasyconych kwasów tłuszczowych (powyżej 90%), jest
bogatym źródłem witaminy E, zwanej witaminą młodości. Olej ten jest całkowicie przyjmowany i wchłaniany przez skórę, nie pozostawia nieprzyjemnie tłustej
powierzchni. Wykazuje działanie przeciwrodnikowe, hamuje procesy starzenia skóry, ma właściwości kojące i łagodzące, przyspiesza regenerację naskórka i rozświetla
cerę. W uwagi na to, że jego skład przypomina strukturę lipidową skóry, wzmacnia jej naturalną barierę ochronną. 

Olej z kiełków pszenicy - zawiera duże ilości witaminy E, która jest silnym przeciwutleniaczem, stymuluje komórki skóry do szybszego wzrostu, działa odżywczo i jest
szczególnie polecany do skóry suchej, odwodnionej, dojrzałej. Działa silnie ujędrniająco na skórę, opóźnia jej procesy starzenia się. Zawarta w nim lecytyna, zapobiega
utracie wody przez naskórek oraz przyspiesza jego regenerację, bardzo dobrze nawilża, zmiękcza i natłuszcza skórę. Doskonale poprawia wygląd skóry. 

Ekstrakt z liści mniszka lekarskiego – wykazuje działanie antyoksydacyjne, skutecznie walczy z wolnymi rodnikami. Ponadto pielęgnuje, poprawia ogólną kondycję
skóry, przyczynia się do redukcji stanów zapalnych, redukuje zaczerwienienia, działa oczyszczająco. Skóra staje się gładka i odzyskuje zdrowy koloryt. 

SPOSÓB UŻYCIA: Dozę kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu, zaraz po zastosowaniu toniku. 

SKŁADNIKI/INCI: Aqua, Vitis Vinifera Seed Oil, Triticum Vulgare Germ Oil, Xylitol, Sorbitan Stearate, Sucrose Cocoate, Urea, Coco-Caprylate, Glycerin, Taraxacum
Officinale Leaf Extract, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Cetearyl Alcohol, Xanthan Gum, Hydrolyzed Wheat Protein, Tocopheryl Acetate, Benzyl Alcohol, Parfum,
Dehydroacetic Acid. 

Pojemność: 50ml
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